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TOIMENPITEET ITÄMEREN TILAN PARANTAMISEKSI

Iin kunta on ottanut vastaan Helsingin ja Turun kaupunkien haasteen, jonka mukaan
kunta laatii toimenpideohjelman Itämeren kuormituksen vähentämiseksi. Iin kunta
on rannikkopitäjä, ja siten suojelutoimenpiteillä voidaan vaikuttaa Perämeren ja
myös Itämeren kuormitukseen. Merkittävimpinä toimenpiteinä ovat jätevesien piste-
ja hajakuormituksen vähentäminen sekä turvetuotannon vaikutusten rajoittaminen.

1. Jätevesien pistekuormituksen vähentäminen

Iin kunnassa keskustaajaman jätevedet käsitellään jäteveden puhdistamolla.
Laitoksen puhdistusprosessi on biologis-kemiallinen, ja puhdistustulokset ovat
lupaehtojen mukaiset. Laitoksen huolellisella hoidolla pyritään varmistamaan
puhdistamon toimintavarmuus ja hyvät puhdistustulokset. Vanhoja
viemäriverkostoja uusitaan, jolloin pintavesien pääsyä viemäriverkostoon
vähennetään.

2. Jätevesien hajakuormituksen vähentäminen

Iin kunta on laatimassa vesihuollon kehittämissuunnitelmaa, jossa määritellään
keskitetyn viemäröinnin piiriin kuuluvat alueet. Suunnitelmassa esitellään aikataulu
viemäröinnin toteuttamiseksi niin, että hankkeet on toteutettu vuoteen 2014
mennessä.

Kunnallisen viemäriverkoston ulkopuolelle jäävillä alueilla selvitetään kiinteistöjen
yhteisten puhdistamojen toteutusmahdollisuudet ja uusilla rakennuskohteilla
rakennusvalvonta neuvoo ja valvoo jätevesiasetuksen mukaisten ratkaisujen
toteuttamisen. Mikäli viemäriverkostojen ulkopuolisilla alueilla ei havaita
jätevesiongelmia, siirrytään kiinteistöillä uuteen puhdistusjärjestelmään asetuksen
mukaisesti eli vuoteen 2014 mennessä.

Iin kunnan rannikolla on noin 1500 loma-asuntoa. Pääosa niistä on
vesijohtoverkoston ulkopuolella, jolloin myös jätevesien määrä on vähäisempää.
Rakennettavissa uusissa lomarakennuskohteissa rakennusvalvonta neuvoo ja
valvoo jätevesiasetuksen mukaisen toteuttamisen. Mikäli ympäristössä ei esiinny
jätevesiongelmia, vanhoissa kohteissa järjestelmät uusitaan vuoteen 2014
mennessä.

3. Turvetuotantoalueiden vaikutusten seuranta sekä metsäojitukset

Turvetuotantoalueiden sekä metsäojitusten vaikutusta vesistöihin pyritään
rajoittamaan kunnan ympäristöviranomaisen valvonnalla.
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